Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi LR civiliniu kodeksu, LR statybos

įstatymu, šios Sutarties nuostatomis, statybos techniniais reglamentais, kitais galiojančiais teisės

aktais. 

II. PASLAUGŲ KAINA

2.1. Paslaugų fiksuota kaina nustatyta apklausos žodžiu būdu yra: 5 687.00 Eur su PVM

(penki tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni  Eur 00 ct su PVM).

2.2. Į šią Paslaugų kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris

sudaro 987,00 Eur (devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni Eur 00 ct.).

2.3. Paslaugų kaina dėl kainų lygio pasikeitimo nebus peržiūrima.

2.4. Sutarties galiojimo metu pasikeitus PVM, Paslaugų kaina turi būti peržiūrima ne

vėliau kaip sekantį mėnesį nuo mokesčio įsigaliojimo. Peržiūrėjimas įforminamas kaip papildomas